公園内行為許可廃止届
                                 　　　     　　　　　　　　年　　月　　日

　玉　野　市　長　　殿

                         　  申請者　　住　所

                               　　　　氏　名
　　年　　月　　日付け玉野市指令都第　　　号で許可のありました公園内行為許可について下記のとおり使用を廃止いたしますので届け出ます。

記

  １．使用場所

  ２．使用目的
  ３．許可期間
  ４．廃止年月日        　　　　年　　月　　日

  ５．廃止理由